## Liber Genesis

36:4 peperit autem Ada Eliphaz Basemath genuit Rauhel  
36:5 Oolibama edidit Hieus et Hielom et Core hii filii Esau  
qui nati sunt ei in terra Chanaan 36:6 tulit autem Esau uxores suas et filios et filias et omnem animam domus suae et substantiam et pecora et cuncta quae habere poterat in terra Chanaan et abiit in alteram regionem recessitque a fratre suo Iacob 36:7 diuites enim erant ualde et simul habitare non poterant nec sustinebat eos terra peregrinationis eorum prae multitudine gregum 36:8 habitauitque Esau in monte Seir ipse est Edom 36:9 hae sunt generationes Esau patris Edom in monte Seir 36:10 et haec nomina filiorum eius Eliphaz filius Ada uxoris Esau Rauhel quoque filius Basemath uxoris eius 36:11 fueruntque filii Eliphaz Theman Omar Sephu et Gatham et Cenez 36:12 erat autem Thamna concubina Eliphaz filii Esau quae peperit ei Amalech hii sunt filii Adae uxoris Esau 36:13 filii autem Rauhel Naath et Zara Semma et Meza hii filii Basemath uxoris Esau 36:14 isti quoque erant filii Oolibama filiae Ana filiae Sebeon uxoris Esau quos genuit ei Hieus et Hielom et Core 36:15 hii duces filiorum Esau filii Eliphaz primogeniti Esau dux Theman dux Omar dux Sephu dux Cenez 36:16 dux Core dux Gatham dux Amalech hii filii Eliphaz in terra Edom et hii filii Adae 36:17 hii quoque filii Rauhel filii Esau dux Naath dux Zara dux Semma dux Meza hii duces Rauhel in terra Edom isti filii Basemath uxoris Esau 36:18 hii autem filii Oolibama uxoris Esau dux Hieus dux Hielom dux Core hii duces Oolibama filiae Ana uxoris Esau 36:19 isti filii Esau et hii duces eorum ipse est Edom 36:20 isti filii Seir Horrei habitatores terrae Lotham et Sobal et Sebeon et Anan 36:21 Dishon et Eser et Disan hii duces Horrei filii Seir in terra Edom 36:22 facti sunt autem filii Lotham Horrei et Heman erat autem soror Lotham Thamna 36:23 et isti filii Sobal Aluam et Maneeth et Hebal Sephi et Onam 36:24 et hii filii Sebeon

36:4 And Adah bare to Esau Eliphaz; and Basemath bare Reuel;

36:5 And Aholibamah bare Jeush, and Jaalam, and Korah: these are the sons of Esau, which were born unto him in the land of Canaan.

36:6 And Esau took his wives, and his sons, and his daughters, and all the persons of his house, and his cattle, and all his beasts, and all his substance, which he had got in the land of Canaan; and went into the country from the face of his brother Jacob.

36:7 For their riches were more than that they might dwell together; and the land wherein they were strangers could not bear them because of their cattle.